Kilus nesutarimams dėl prekių priėmimo, laikomasi šių sutarties sąlygų: 

2.11. Pardavėjas nekokybiškas prekes privalo pakeisti ne vėliau nei per 3 darbo dienas nuo 

Užsakovo pretenzijos dėl nekokybiškų prekių gavimo dienos. 

3. PREKIŲ KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

3.1. Maksimali sutarties kaina su PVM 2.468,40 Eur (du tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt 

aštuoni eurai, 40 centų). 

3.2. Sutartyje taikomas fiksuoto įkainio kainodaros taisyklių metodas. 

3.3. Į Sutarties priede Nr. 1 nurodytus įkainius įtraukti visi Pardavėjui privalomi mokėti 

mokesčiai ir visos su prekių tiekimu susijusios išlaidos (sandėliavimo, transportavimo, mokėjimo